
花徳栄校第２５０１４号
令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日

塾長・教室長 各位

学校法人 佐藤栄学園
花 咲 徳 栄 高 等 学 校
校 長 関 正 一

「令和７年度 学習塾対象 学校説明会」開催のご案内

謹啓 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動の振興並びに生徒募集に際しましては、格別なるご理解とご

支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
本校は、普通科（アルファ・アドバンスコース）、食育実践科の特色ある教育を推進し、

ＩＣＴの積極的な活用と協働学習の深化により「全方位・全方向の進路決定に全面対応」
する指導を展開しております。
さて、この度下記により「学習塾対象 学校説明会」を開催いたします。何かとご多用

中の折誠に恐縮に存じますが、ぜひご出席賜りたく、謹んでご案内申し上げます。
謹白

記

１ 日 時 令和７年９月１２日（金） 午前１０時３０分開会 （受付午前１０時）
〈約１時間を予定しております〉

２ 会 場 本校 講義室

３ 申 込 下記のＱＲコードもしくは、ＵＲＬからお願いいたします。
（Google Form入力となります）

４ その他

https://forms.gle/AKSrNRNQnGh6zp9g6

準備の都合上、お申し込みは９月１日（月）までにお願いいたします。

お問い合わせ 花咲徳栄高等学校 入試広報センター 渡邉 笹渕
TEL 0480-65-8185 / FAX 0480-65-8186
admission@hanasakitokuharu-h.ed.jp

https://forms.gle/AKSrNRNQnGh6zp9g6

